[image: image1.png]

Собрание депутатов Мартыновского района
 Ростовской области

(6-й созыв)

РЕШЕНИЕ
	Принято

Собранием депутатов

	28 сентября 2021 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Мартыновского района от 02.08.2013 № 245
«О создании дорожного фонда Мартыновского района»
В связи с необходимостью приведения в соответствие с областными нормативными правовыми актами,
Собрание депутатов Мартыновского района

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Мартыновского района, утвержденного решением  Собрания депутатов Мартыновского района от 02.08.2013 № 245 «О создании дорожного фонда Мартыновского района», следующее изменение:

дополнить частью 4 следующего содержания:

«4. Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда.

Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда:

 подлежит увеличению в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на положительную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся  объемом доходов бюджета Мартыновского района, учитываемых при формировании дорожного фонда;

может быть уменьшен в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на отрицательную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов бюджета Мартыновского района, учитываемых при формировании дорожного фонда.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов -
глава Мартыновского района                                                             А.Н. Мартынов
сл. Большая Мартыновка

28 сентября 2021 года

№ 427